Приложение 3  к письму ГУО
от 26.02.2018 № _________
Председателю муниципальной
комиссии города Красноярска по распределению путевок для детей, приобретаемых за счет средств краевого бюджета

Н.Л.Бобровой, заместителю Главы города ________________________________________
(И.О. Фамилия председателя)

________________________________________
(Ф.И.О. родителя, паспортные данные)
_______________________________________________________________________________,
проживающего по адресу: ________________________________________
________________________________________
________________________________________
(контактный номер телефона, электронная почта)
 «__» ___________ 20__ г.
___ч. ___ м.[footnoteRef:1] [1:  Дата и время указывается учреждением при регистрации заявления.
]

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку
_______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
учащемуся  _____________________________________________________________________                                                   (наименование образовательного учреждения)
путевку в оздоровительный лагерь _______________________________.
(указать сезон)
Настоящим подтверждаю, что мне известно о том, что путевка  предоставляется не чаще одного раза в год на одного ребенка.
В текущем году путевка в оздоровительный лагерь моему ребенку не предоставлялась.
О предоставлении путевки прошу проинформировать
________________________________________________________________________________
(способ информирования-  предпочтительно указать контактный номер телефона )
Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ________________________________________________
                                                                                                 (дата, серия, номер, кем выдано)
________________________________________________________________________________
2. Копия документа, подтверждающего право на получение льготы _____________________
_____________________							_______________
(дата)										(подпись)